
  

SỞ Y TẾ NGHỆ AN 
BỆNH VIỆN UNG BƯỚU 

Số:         /BVUB-CNTT 
V/v mời chào giá Gói thầu mua sắm máy 
Photocopy và máy tính phục vụ công tác 

chuyên môn tại Bệnh viện Ung bướu Nghệ 
An năm 2025 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Nghệ An, ngày        tháng       năm 2025 

Kính gửi: Các Đơn vị kinh doanh, nhà cung cấp 

Căn cứ vào nhu cầu cần thiết bị CNTT để phục vụ công tác chuyên môn tại 
Bệnh viện Ung bướu Nghệ An năm 2025. 

Bệnh viện Ung bướu Nghệ An kính thông báo đến các đơn vị có năng lực 
cung cấp gửi báo giá về Phòng Công nghệ thông tin -  Bệnh viện Ung bướu  Nghệ 
An – địa chỉ: Số 60 Tôn Thất Tùng, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An. 

Thông tin yêu cầu báo giá 

1. Danh mục cần báo giá: Thiết bị CNTT để phục vụ công tác chuyên môn 
tại Bệnh viện Ung bướu Nghệ An năm 2025 (chi tiết phụ lục đính kèm) 

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: 
Họ tên: Phạm Hồng Hải 
Chức vụ: P.TP CNTT 
Số điện thoại: 0985 38 68 38 

3. Cách thức tiếp nhận báo giá: 
- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Phòng văn thư, Bệnh viện Ung bướu Nghệ An, 

60 Tôn Thất Tùng – Tp Vinh 
- Nhận qua Email: cntt.ubna@gmail.com 
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 29 tháng 4 năm 2025 đến hết 

ngày 07 tháng 5 năm 2025. 
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 29 tháng 

4 năm 2025 
Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý đơn vị. 

Nơi nhận: 

- Như trên; 
- Ban Giám đốc; 
- Đăng Website BV; 
- Lưu CNTT, VT. 

KT. GIÁM ĐỐC 
PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

Phạm Vĩnh Hùng 



2 

 

PHỤ LỤC 

YÊU CẦU BÁO GIÁ MUA SẮM MÁY PHOTOCOPY VÀ MÁY TÍNH 
PHỤC VỤ CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN TẠI BỆNH VIỆN UNG BƯỚU 

NGHỆ AN NĂM 2025 

(Kèm theo công văn số:         /BVUB-CNTT ngày      /       /2025) 

Nội dung yêu cầu báo giá: 

1. Danh mục thiết bị, dịch vụ CNTT 

Yêu cầu chung: 

- Thiết bị mới 100% 

- Năm sản xuất: 2024 – 2025 

- Bảo hành tối thiểu 12 tháng. 

- Báo giá yêu cầu có thuế GTGT. 

2. Yêu cầu kỹ thuật: 

STT Tên hàng hóa Cấu hình kỹ thuật yêu cầu ĐVT SL 

1 Máy photocopy 

Cấu hình tối thiểu 
- Màn hình cảm ứng màu 10.1" TFT LCD WSVGA 
tiếng việt  
- Chế độ tự động Sleep khi không sử dụng : Có  
- Tốc độ sao chụp/in : 51 trang/1 phút  
- Khổ giấy sao chụp : A5-A3  
- Thời gian bản sao chụp đầu tiên: 3.7 giây  
- Sao chụp liên tục: 9,999 tờ  
- Độ phân giải : 600 x 600 dpi  
- Ổ cứng: 320BG, Ram 3GB  
- Khay giấy : 2 x 550 tờ, khay tay 100 tờ  
- Chức năng chia bộ : Có  
- Chức năng in và photo hai mặt : Có  
- Khả năng thu phóng : 25% - 400%  
- Chức năng quét ảnh một lần sao chụp nhiều lần: Có 
- Chức năng in mạng : Có  
- Chức năng scan màu : Có  
- Chức năng nạp và đảo bản gốc : Có  
- Giao diện kết nối : Mạng tiêu chuẩn: 1000Base-
T/100Base-TX/10Base-T, Wireless LAN (IEEE 
802.11 b/g/n)  
- Hệ điều hành : UFRII: Windows®7/8.1/10/Server 
2008/Server 2008 R2/Server 2012/Server 2012 

Cái 1 



3 

 

R2/Server 2016/Server 2019, MAC OS X (10.10 trở 
lên)  
- PCL: Windows®7/8.1/10/Server 2008/Server 2008 
R2/Server 2012/Server 2012 R2/Server 2016  
- PS: Windows®7/ 8.1/10/Server 2008/Server 2008 
R2/Server 2012/Server 2012 R2/Server 2016/Server 
2019, MAC OS X (10.10 trở lên) 

2 Máy tính để bàn 

Cấu hình tối thiểu 
CPU Intel Core i5 12400 
- Bo mạch chủ: Mainboard H610M H DDR4 
+ Socket: LGA1700, Chipset: H610  
+ Kích thước: Micro ATX + Khe cắm RAM: 2 khe 

(Tối đa 64GB) 
+ Ổ cứng hỗ trợ: 1.1 x M.2 connector (Socket 3, M 

key, type 2280/2260 PCIe 3.0 x4/x2 SSD support) 
2.4 x SATA 6Gb/s connectors  

+ Cổng kết nối (Back Panel): x D-Sub port, 1 x HDMI 
port, 2 x USB 3.2 Gen 1 ports, 4 x USB 2.0/1.1 ports, 
1 x RJ-45 port, 3 x audio jacks 

+ Card wifi PCI 
- RAM: 8GB (1x8GB) DDR4 3200Mhz (F4-

3200C16S-8GIS). 
- Ổ cứng 250G NVMe M.2 2280 PCIe Gen 3 x 4 (Đọc 

2100MB/s, Ghi 1100MB/s) - (SNVS/250G) 
- Case máy tính  hỗ trợ Mainboad Micro-ATX 
- Nguồn máy tính (450W) 
- Bàn phím: Bàn phím (USB) 
- Chuột: Chuột (USB) 
- Màn Hình (21.5 inch - FHD - VA - 60Hz - 5ms - 

Speaker): 
   + Kiểu dáng màn hình: Phẳng 
   + Tỉ lệ khung hình: 16:9 
   + Công nghệ tấm nền: VA 
   + Phân giải điểm ảnh tối thiểu FHD - 1920 x 1080 
   + Độ sáng hiển thị tối thiểu 250 Nits cd/m2 
   + Tỉ lệ tương phản: 3000:1 
   + Tần số quét màn: 60 Hz (Hertz) - up to 75Hz 
   + Thời gian đáp ứng: 5 ms 
   + Khả năng điều chỉnh: Nghiêng -5o/+21o 

   + Màn hình hiển thị chống chói với lớp phủ cứng 3H, 
góc nhìn 178o theo chiều dọc và chiều ngang. 

   + Bảo vệ: Khe khoá an toàn. 
   + Chỉ số màu sắc: 16.7 triệu màu  
   + Cổng cắm kết nối tối thiểu: DP 1.2, HDMI 1.4, 

VGA, Speaker (2x1W)…. 

Bộ 3 



4 

 

   + Phụ kiện trong hộp: Dây nguồn, Dây HDMI 

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt, vận chuyển, bảo quản thiết bị: Bệnh viện Ung bướu 
Nghệ An 

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Năm 2025 (tùy theo thời gian Hợp đồng ký kết) 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:16:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phạm Vĩnh Hùng<hungpv.bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:22:54+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:22:58+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:22:59+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:22:59+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Bệnh viện Ung bướu<bvub@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




